
       ZARZĄDZENIE NR 1586/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
        Z DNIA 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych na nieruchomości położonej przy 
ul. Trębacza 1/Prądnika Czerwonego 19, będącej w trwałym zarządzie Centrum 
Administracyjnego nr 2 w Krakowie 

Na  podstawie  art. 30  ust.  1 i  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8  marca  1990  r. o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.   
 z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762,1906 i 2029) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych polegających na przebudowie 

budynku usytuowanego na nieruchomości położonej przy ul. Trębacza 1/ul. Prądnika  Czerwonego 
19, oznaczonej jako działka nr 402, obręb 23 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą  
wieczystą  nr  KR1P/00032477/2,  stanowiącej  własność  Gminy  Kraków,  pozostającej  w trwałym 
zarządzie Centrum Administracyjnego nr 2 w Krakowie. 

2. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie z obowiązku uzyskania ewentualnych przewidzianych prawem zezwoleń 
niezbędnych do przeprowadzenia robót, o których mowa w ust. 1. 

3.  Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do złożenia 
w imieniu Gminy Miejskiej Kraków oświadczenia o dysponowaniu nieruchomością na cele 
budowlane w związku z realizacją robot, o których mowa w ust. 1. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krakowie. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


